ALLEGATO A

DENOMINAZIONE HUB CENTRI AUTORIZZATI RESPONSABILE TELEFONO CELLULARE MAIL
PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA -

ASST Monza PROVINCIA DI LECCO Dario Cerri 039/2339680 3315786777|farmacologia.clinica@asst-monza.it
PROVINCIA DI VARESE - PROVINCIA DI COMO

ASST Sette-laghi (ALTO LARIO ESCLUSO) Raffaella Cavi 0332/278524 3383765870|raffaella.cavi@asst-settelaghi.it
PROVINCIA DI CREMONA - PROVINCIA DI Andrea Marco

ASST Cremona MANTOVA Machiavelli 0372405414 3356857187|a.machiavelli@asst-cremona.it

IRCCS San Matteo di Pavia PROVINCIA DI PAVIA - PROVINCIA DI LODI Monica Calvi 0382/503622 3356364133|m.calvi@smatteo.pv.it

PROVINCIA DI MILANO (ENTI PIU" VICINI

ASST Niguarda TERRITORIALMENTE) Massimo Medaglia 02 6444-8696/2106 3383459765|massimoluigi.medaglia@ospedaleniguarda.it
PROVINCIA DI MILANO (ENTI PIU" VICINI
IRCCS Policlinico di Milano TERRITORIALMENTE) Sottocorno Marcello 0255032222 3381284564|marcello.sottocorno@policlinico.mi.it

PROVINCIA DI MILANO (ENTI PIU" VICINI

3471559274 (Vimercati)

farmacia.sacco@asst-fbf-sacco.it;
stefania.vimercati@asst-fbf-sacco.it;

ASST FBF-Sacco TERRITORIALMENTE) Stefania Vimercati 0239042757;2284 3477606815 (Piacenza)|piacenza.mariagrazia@asst-fbf-sacco.it
PROVINCIA DI MILANO (ENTI PIU" VICINI

Ospedale San Raffaele TERRITORIALMENTE) Fazio Maria 0226432829 3371589555|farmacia@hsr.it
PROVINCIA DI MILANO (ENTI PIU" VICINI

ASST Santi Paolo e Carlo TERRITORIALMENTE) Cinzia D'Angelo 02-81844198 3478650921|cinzia.dangelo@asst-santipaolocarlo.it

ASST Papa Giovanni XXIII
Bergamo

PROVINCIA DI BERGAMO

Daniela Valsecchi

0352674709 (-4788; -
5027; -8986; -4705; -
4706; 4707)

3358055634 (Valsecchi)
3394229578 (Gregis)
3477220130 (Pagani)

dvalsecchi@asst-pg23.it; fgregis@asst-pg23.it;
farmacia.dimissioni@asst-pg23.it

ASST Spedali Civili Brescia

PROVINCIA DI BRESCIA

Tullio Elia Testa

030 3995382-8303-
8306-8307; Fax 030
3995077

3341115961

farmacia.sperimentazioni@asst-spedalicivili.it;
tullioelia.testa@asst-spedalicivili.it

ASST Valtellina e Alto Lario

PROVINCIA DI SONDRIO - ALTO LARIO

Lucia Canclini

0342/808.607

335/5670676 (Canclini)

340/2443285 (Messina)

lucia.canclini@asst-val.it
giovanni.messina@asst-val.it




